

Milliyet.com.tr » İstanbul Haberleri » Haber

19 Şubat 2016 - 00:33

BAKLIYAT İLE SAĞLIKLI BESLENME, SAĞLIKLI HAYAT

G+1 0

İHA

Tarım Ürünleri Hububat, Bakliyat İşleme ve Paketleme Sanayicileri Derneği (PAKDER) Başkanı Hakkı İsmet Aral, Bakliyat ile Sağlıklı Beslenme Sağlıklı Hayat Platformu Projesi aracılığıyla günlük beslenme alışkanlıklarında bakliyat kullanma eğiliminin artırılmasını ve toplumda bakliyatın sağlık üzerine olumlu etkilerine ilişkin bilinç oluşturulmasını amaçladıklarını söyledi. Düzenlediği basın toplantısında Bakliyat ile Sağlıklı Beslenme, Sağlıklı Hayat Projesi hakkında bilgi veren PAKDER Başkanı Hakkı İsmet Aral, bakliyat sektöründe ulusal ve uluslararası durum göz önünde bulundurulduğunda günlük beslenme alışkanlıklarında bakliyat kullanma eğiliminin artırılması, toplumda bakliyatın sağlık üzerine olumlu etkilerine ilişkin bilinç oluşturulması ve bakliyat için katma değerli ürün çalışmaları ile farklı kullanım alanlarının yaratılmasının projenin en önemli hedefleri olduğunu bildirdi. Aral, "Bakliyat sınıfına giren mercimek, nohut, fasulye, bakla, bezelye ve börülcenin dünyada iki milyardan fazla insan için protein kaynağı olduğu bilinmektedir. İnsanların beslenmesinde bitkisel proteinlerin yüzde 22'si ve karbohidratların yüzde 7'si yemeklik tane baklagillerden karşılanmakta olup, baklagil tarımı dünyada tarım alanlarının yaklaşık yüzde 11'lik kısmını oluşturmaktadır. Dünya bakliyat üretiminde son 10 yıl içerisinde yüzde 17 oranında bir artış olduğu gözlemlenmiştir. İthalat ve ihracat verilerine bakıldığında ise, dünya bakliyat ihracat hacminde yüzde 21 artış yaşanmıştır. Bu tablodan hareketle bakliyat tüketiminin artırılması, kullanım alanlarının genişletilmesi ve dolayısıyla Türkiye bakliyat üretiminin de artışın hedeflendiği bu projeye, sektörel sorunların çözümüne büyük oranda katkı sağlanması hedeflenmektedir" dedi.

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Organizasyonu'nun (FAO) 2016 yılını "Uluslararası Bakliyat Yılı" ilan ettiğini hatırlatan Aral, alınan kararın uluslararası bakliyat sektörü için çok önemli olduğunu ifade etti. 2016 yılı için yapılacak tanıtım, bilgilendirme, konferanslar ile ulusal ve Uluslararası medyanın da ana gündeminin bakliyat olacağını söyleyen Aral, bakliyat tüketiminin azalmasının bugünkü gençlerin ve gelecek nesillerin kötü beslenmesi anlamına geldiğini bildirdi. Bu farkındalık dünya toplumlarına anlatmak için BM'nin bu kararının büyük bir fırsat olduğuna değinen Aral, şu bilgileri verdi:

"Bu kapsamda projemizin başlığı olan; Bakliyat ile Sağlıklı Beslenme Sağlıklı Hayat kavramının ülkemizde de oluşmasında önemli rol oynayacaktır. Bakliyat ve sağlık ilişkisi bu projemiz ile değişen beslenme alışkanlıklarının bizim toplumumuzda da gündemde olduğu bu dönemde fayda sağlayacaktır. Bakliyat sektöründe ulusal ve uluslararası durum göz önünde bulundurulduğunda Bakliyat ile Sağlıklı Beslenme Sağlıklı Hayat Platformu Projesi aracılığıyla günlük beslenme alışkanlıklarında bakliyat kullanma eğiliminin artırılması, toplumda bakliyatın sağlık üzerine olumlu etkilerine ilişkin bilinç oluşturulması ve bakliyat için katma değerli ürün çalışmaları ile de farklı kullanım alanlarının yaratılması en büyük hedeflerimizden biri olacaktır." Bakliyat ürünlerinin sadece beslenme öğünlerimizin içindeki bir gıda maddesi olmadığını belirten Aral, sözlerini şöyle tamamladı:

"Bakliyat proteinden fazlası, içerdiği liflerden fazlası, vitaminlerden fazlası, minerallerden fazlası, çeşitlilikten fazlası, bakliyat bir besinden daha fazlası, dünya üzerindeki birçok alternatiften fazlası, gıda adına her şeyden fazlası. Biz bu sese inanıyoruz, kişiye özel faydalarına inanıyoruz. Tüm bu parametreler bakliyatı proteinden daha fazlası yapıyor."

Bakliyat ile Sağlıklı Beslenme Sağlıklı Hayat Projesi, Tarım Ürünleri Hububat, Bakliyat İşleme ve Paketleme Sanayicileri Derneği (PAKDER) önderliğinde İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) ve Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) ortaklığında yürütülüyor.

Etiketler: sağlık, İstanbul, Yıldız Teknik Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi, Birleşmiş Milletler, fırsat, İstanbul Haberleri

[« önceki haber](#) | [sonraki haber »](#)


Milliyet Gazetesi'nin Trakya ekini
bayinizden istemeyi unutmayınız...



İlgili Haberler



İstanbul

Yerel Seçim Sonuçları

Lütfen Şehir Seçiniz

İstanbul Hava Durumu



8°C ŞİMDİ
PERŞEMBE

İstanbul Namaz Vakitleri

4/7/2016 / 29 Cemâziye'l-Âhir 1437

İmsak	05:00
Güneş	06:31
Öğle	13:13
İkinci	16:49
Akşam	19:43
Yatsı	21:06

Akşam namazına kalan süre

02:02:21

ÇEVRE İLLERDEN
HABERLER

TSD KIRKLARELİ BAŞKANI UZUNOĞLU'NDAN
"2022 SAYILI YASA" AÇIKLAMASI
Kırkarelili
07.04.2016

AK PARTİ'Lİ ESKİ VEKİLİN ACI GÜNÜ

Kocaeli
07.04.2016

NISAN KÜLTÜR SANAT ETKİNLİKLERİ DEVAM
EDİYOR
Sakarya
07.04.2016

ÇORLU MESLEK YÜKSEKOKULU'NDA
SAĞLIKLI BESLENME KONFERANSI
Tekirdağ
07.04.2016

SALMAN'DAN ŞANGAY BAŞKONSOLOSU
ŞAHİN'E ZİYARET
Yalova
07.04.2016